平成 15 年 3 月

先 生 各 位

受託中止項目のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜わ

り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび下記の項目につきまして、受託を中止させていただきたく、ご案内申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

１）

《受 託 中 止 日》   平成 15 年 ３月 28 日（金）以降 〔3 月 27 日まで受託〕

《中 止 項 目》

2002 年
検査案内

検 査
コード

検査項目名称 受託中止
理由

代 替 項 目

P．11 0311
レシチン／スフィンゴミエリン比

（L/S 比）

委託先の

受託中止
なし

２）

《受 託 中 止 日》   平成 15 年 ３月 31 日（月）以降 〔3 月 29 日まで受託〕

《中 止 項 目》

2002 年
検査案内

検 査
コード

検査項目名称 受託中止
理由

代 替 項 目

P．11 0292 脂質分画（Lipo グラフ）

P．11 0307 リン脂質分画（PL グラフ）

P．14 0571 ガラクト－ス 尿

なし

P．86 3107 便ヘモグロビン【EIA 法】

委託先の

受託中止

便ヘモグロビン定量

（コード：0470）